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Konkurs fotograficzno-plastyczny rozstrzygnięty

 

Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa im. Anny Iskry w Mietniowie wraz z
partnerami: CKiT w Wieliczce oraz Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania ,,Wielicka
Wieś”. Patronat honorowy nad konkursem objął Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur
Kozioł.

 

Do konkursu zostały zgłoszone 72 prace z placówek oświatowo wychowawczych z terenu
gminy Wieliczka. Patrząc na artystyczne dokonania uczniów naszej gminy cieszy fakt, że
uczniowie interesują się tą tematyką. W celu zdobycia wiedzy na temat kapliczek w swojej
okolicy nawiązują relacje międzypokoleniowe, utożsamiają się z lokalną tradycją, poznają
historię wydarzeń, miejsc, stają się odpowiedzialne za stan zabytków. Ponadto wyrażają się
plastycznie, rozwijając swoje talenty, doskonaląc umiejętności, spędzają więcej czasu z
rodzicami – a to wartość bezcenna w dzisiejszych czasach.

 

Prace konkursowe oceniło jury w składzie: Przewodnicząca: Klaudia Wojenka, Kierownik
Działu Promocji i Turystyki CKiT w Wieliczce, oraz członkowie: Klementyna Ochniak-Dudek,
Kierownik Działu sztuki i etnografii Muzeum Żup Krakowskich, Kazimierz Idzi – artysta
rzeźbiarz, Zuzanna Kaczmarska, Asystent Biura LGD ,,Wielicka Wieś”. Poziom artystyczny
zaprezentowanych prac na wernisażu, zdaniem jury, świadczył, że w dzieciach tkwi bardzo
duży potencjał, który należy wykorzystać organizując podobne przedsięwzięcia. Na
wernisażu można było zobaczyć prace plastyczne wykonane w formie przestrzennej, płaskiej
z użyciem różnych, ciekawych, a czasem niekonwencjonalnych technik i materiałów /linoryt,
rzeźba w mydle, filc, materiał przyrodniczy, malarstwo na szkle itd./. Wielu uczestników
wykonało niezwykle ciekawe i profesjonalne fotograficzne foldery i plakaty.

 

Uroczystego wręczenia nagród i dyplomów dokonał Burmistrz Rafał Ślęczka wraz z
Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Mietniowie Robertem Bębasem, Przewodniczącą jury
Klaudią Wojenką oraz Dyrektorem Biura LGD ,,Wielicka Wieś” Elżbietą Sendor.

 



 

Oto nagrodzeni i wyróżnieni uczniowie:

Kategoria – fotograficzna

Przedszkola:
I miejsce Antoni Szełęga – Przedszkole ,,Puchatek” w Kokotowie
II miejsce Paweł Mazurek - Przedszkole Samorządowe nr 3 w Wieliczce
III miejsce Aleksandra Świerczyńska - Przedszkole Samorządowe nr 3 w Wieliczce

 

Klasy I-III
I miejsce Karol Piątek - Szkoła Podstawowa w Sierczy
II miejsce Jan Szełęga - Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich
III miejsce Aleksandra Ostrowska - Szkoła Podstawowa w Mietniowie
Wyróżnienie Krzysztof Mazurek - Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce

 

Klasy IV-VI
I miejsce Jacek Samborek - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wieliczce
II miejsce 1/ Dariusz Dudek - Szkoła Podstawowa w Mietniowie 2/ Julia Wróbel - Szkoła
Podstawowa w Sierczy

 

Gimnazjum:
I miejsce Izabela Hyży - Gimnazjum w Dobranowicach
II miejsce (praca grupowa) Ilona Wandas i Wioletta Ostrowska - Gimnazjum w
Dobranowicach
III miejsce (praca grupowa) Weronika i Wiktoria Okas - Gimnazjum w Dobranowicach

 

-----------------------------------------

Kategoria - plastyczna



Przedszkola:
I miejsce (praca grupowa) Zuzanna Dyrdał i Maja Tkaczyk - PrzedszkoleTuptusiowy Raj
II miejsce(praca grupowa) Michał Bury i Mikołaj Pomykała - Przedszkole Tuptusiowy Raj
III miejsce (praca grupowa) Aleksandra Wilk i Kacper Kluza - PrzedszkoleTuptusiowy Raj

 

Klasy I- III
I miejsce (praca grupowa) Aleksandra i Jakub Arendarczyk - SP w Węgrzcach Wielkich
II miejsce Almira Nawrot - Szkoła Podstawowa w Mietniowie
III miejsce 1/ Weronika Tracz – Szkoła Podstawowa w Mietniowie 2/ Ślusarczyk Anna - Szkoła
Podstawowa w Sierczy
Wyróżnienie Jakub Nawalany - Szkoła Podstawowa w Mietniowie

 

Klasy IV-VI
I miejsce Gabriela Talaga - Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach
II miejsce Michał Bębas - Szkoła Podstawowa w Mietniowie
III miejsce Kacper Jaśkiewicz - Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach
Wyróżnienie: 1/Julia Anyż - Szkoła Podstawowa w Sierczy 2/ Rafał Kołodziejczyk - Szkoła
Podstawowa w Golkowicach

Gimnazjum:
I miejsce Norbert Urban - Gimnazjum im. Bł. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce
II miejsce Marzena Piątek - Gimnazjum Dobranowice
III miejsce Mateusz Pająk - Gimnazjum im. Bł. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce
Wyróżnienie Iwona Owsianka - j. w

 

Nagrody w konkursie ufundowali:
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce, Małopolski
Bank Spółdzielczy, Szkoła Podstawowa im. Anny Iskry w Mietniowie, Stowarzyszenie Lokalna
Grupa Działania ,,Wielicka Wieś”, F.H. "Solid" Marek Turchan, Firma Auto-Team Piotr
Ciężarek, Z. P. T. „Pająk” Hurtownia Okien i Drzwi, oraz Wydawnictwo ,,Biały Kruk”.
Część artystyczną w tym dniu zapewnili uczniowie Szkoły Podstawowej w Mietniowie,
występując z mini programem instrumentalnym: Kacper Ćwiek- akordeon, Klara Halama-
wiolonczela, Adam Cholewa- akordeon, Magdalena Szczurek- wiolonczela, Wiktor Popiołek-
trąbka oraz Karolina Burliga, laureatka II nagrody konkursu recytatorskiego. Natomiast
część kulinarną dla laureatów i zebranych gości przygotował zespół nauczycieli.
Organizatorzy dyplomami podziękowali rodzicom, nauczycielom, opiekunom, za
zaangażowanie, wsparcie i pomoc udzieloną uczestnikom konkursu.
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